
 

        TEL. 48 3721-4588 | ppgfar@contato.ufsc.br | www.pgfar.ufsc.br 

 
 
 
Florianópolis, 10 de novembro de 2017. 
                                                                       PORTARIA 077/PGFAR/2017. 

 
 
 
 A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Farmácia/CCS/ 
UFSC, PROFA. DRA. TÂNIA BEATRIZ CRECZYNSKI PASA, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 
 RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR as Professoras Doutoras Fabíola Branco Filippin Monteiro 
(UFSC), Simone Gonçalves Cardoso e Thaís Cristine Marques Sincero 
(UFSC) como membros titulares para comporem a Comissão de seleção do 
Edital complementar nº 002/PGFAR/2017, para seleção, através de processo de 
fluxo contínuo, dos candidatos às vagas ofertadas em nível de Doutorado do 
Programa de Pós-Graduação em Farmácia. 
 

 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Tânia Beatriz Creczynski Para 
Coordenadora 

 


